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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w przetargu nieograniczonym na  przebudowę istniejącego budynku szkoły oraz budowę budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i podjazdem dla niepełnosprawnych oraz zaplecza socjalnego i węzła sanitarnego wraz z przyłączami na terenie działek nr 1662/1, 2289 w miejscowości Szubin.


W odpowiedzi na pytania  wykonawców  z dnia 20.01.2010 roku  o następującej treści:

1. Zamawiający w „Warunkach udziału w postępowaniu wymaganych od wykonawców” – SIWZ IV. 3 zażądał wykazania, że: „Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie, tj. posiada doświadczenie z wykonania przynajmniej dwóch zamówień o charakterze i złożoności porównywalnej z niniejszym zamówieniem, przedstawi krótki opis  wykonanego zadania wraz z potwierdzeniem i  referencjami  wydanymi przez poprzedniego Zamawiającego – iż zamówienie to zostało wykonane z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.” Prosimy o wyjaśnienie czy poprzez „zamówienie 
o porównywalnym  charakterze i złożoności” należy rozumieć wykazanie się takimi dwiema robotami w okresie ostatnich 5 lat, z których każda miała wartość przynajmniej składanej oferty i obejmowała przebudowę lub budowę budynku o charakterze oświatowym, i w których zakres wchodziły roboty branżowe (sanitarne, elektryczne) wraz z przystosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych – czy też wystarczy okazać się np. dwoma remontami elewacji budynków mieszkalnych?


Odpowiedź: 

„o charakterze” tzn. wykonanie budynku  lub remontu kapitalnego budynku takiego jak: budynek użyteczności publicznej, budynek wielorodzinny lub zbiorowego zamieszkania, budynku przemysłowego.

„o złożoności” tzn. wykonanie robót budowlanych, których zakres był wielobranżowy 
i obejmował branże: konstrukcyjno-budowlaną, elektryczną (sieci, urządzenia, instalacje) 
i sanitarną (sieci, urządzenia, instalacje).

2. Prosimy również o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający żąda od Wykonawców kosztorysów, zważywszy na formę rozliczenia jak i ich jedynie pomocniczy charakter? 
Odpowiedź:
Kosztorys jest dla Zamawiającego dokumentem i formą kalkulacji rzeczowo-finasowej robót, które zostały ujęte w przedmiocie zamówienia. Na podstawie kosztorysu możliwe będzie stworzenie harmonogramu rzeczowo-finasowego realizowanych robót, a także dokonywanie częściowych odbiorów wykonanych robót.

3. Prosimy o odpowiedź czy - w przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej i przesyłania oferty pocztą – wystarczy oryginał gwarancji załączyć do oferty w osobnej kopercie? Odpowiedź: Tak.
4. Prosimy o potwierdzenie – SIWZ pkt. VI. 6 – że Zamawiający odpowie na zapytania Wykonawców, które wpłyną przynajmniej na 6 dni przed składaniem ofert. Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający może udostępnić Wykonawcom przedmiary robót/kosztorysy „ślepe” 
w elektronicznej, edytowalnej formie: „.ath”? Odpowiedź: Nie.
